pretium bolle ordeï                      ac pretium bolle avenarum                      summa. Item fatetur se habere in decimis garbalibus Ecclesie parochialis de Cargill ejusdem croppe, extendentibus ad triginta duas celdras farine, et ordeï, pretium bolle farine                      pretium bolle ordeï

Summa. Item in decimis garbalibus Ecclesie de Ouchtergavyn, extendentibus ad decem celdras, et octo bolls farine, et ordeï, pretium bolle farine                      pretium bolle ordeï Summa..

Item in decimis garbalibus Ecclesie de Tibbermure viginti octo celdras farine et ordeï, pretium bolle farine                      pretium bolle ordeï                      Summa. Item in decimis garbalibus Ecclesie de Forgundyny, extendentibus ad triginta celdras farine, et ordeï, pretium bolle farine, pretium bolle ordeï                      Summa. Salva tamen semper estimatione equitantium decimas garbales predictarum Ecclesiarum. Item fatetur decimas garbales Ecclesie de Alithe concessas et allocatas nobili et potenti domino de Glammys, pro solutione dotis. Item in manibus Archibaldi Douglas germani nostri, pro assedatione garbalium Ecclesiarum Paro-

chialium de Abirlady, et Abercorne, de croppa anni instantis, extendentium ad summam tringintarum quinquaginta duarum marcarum monete Scotie predictae, ut patet in dicta assedatione. Item fatetur se habere in manibus Hugonis Douglas burgensis de Edinburghe, pro assedatione decimorum garbalium Ecclesie de Crawmond ejusdem anni, extendentium ad summam ducentarum quadraginta marcarum monete predictae. Item fatetur se habere in manibus Davidis Berclay de Cullerny, pro assedatione decimarum Ecclesie Parochialis de Strathmiglo, extendentium ad summam ducentarum quadraginta marcarum. Item fatetur sibi deberi pro decimis garbalibus Ecclesiarum de Boncle, et Prestoune, per intromissores eorundem, summam octoginta marcarum. Item fatetur se habere in vestibus corporeis in partibus Anglie, unam togam le tany satyn cum le soumyeis. Item unum par le chimeris de nigro le satyn. Aliud par le chimeris de panno laneae violeti coloris, cum capuceo utriusque pari convenienti, pretium xl s. monete sterlingorum. Item unam togam luteam cum strictis manicis furritam, cum le blaklynen pretum v merkis; Aliam togam de tanny grauss, cum parte interiori de chalmelett. Item unam cinctam togam de le satyn, pretium. . . . Et alteram togam de panno laneae nigro, pretium. . . . Item duo collobia curta, sive clamides vulgariter le chimeris, unam de black satyn, et aliam de Chalmelet, pretium xxvi s. viii. d. Item unam togam laneam in Scotia violeti coloris furritam, cum le soumyeis. Item unum capuceum de satyn rubei coloris ex parte exteriori, et nigri coloris ex parte interiori. Item aliud capuceum de le bleue welvott, et aliud de nigro welvott. Item octodecim Rochetas, pretium ciii libras, duo paria galgarum, tres camisiae, duo birreta. Item fatetur se habere unam pelvim argenteam, cum lavacro, ponderis iii li iii unciarum, summa viii librarum; unum ciphum argenteum cum coopertoria, ponderis ii li xiiii unciarum, summa v li viii s. xi d.; unam cratheram argenteam cum coopertorio, ponderis xi unciarum, summa xxxiii s. x d. Item vii coclearia argentea, ponderis viii unciarum, i quarter, summa xxiii s. Item quinque anulos aureos, cum gemmis, ponderis duarum unciarum, summa iiii librarum. Item unam calicem argenteam, cum patera, ponderis xi unciarum, summa xl s. Item duos urceolos argenteos, ponderis trium unciarum, summa x s. Item unam pelvim argenteam, impignoratam Venerabili viro Willielmo Holgill, Preceptori Hospitalis Sancti Johannis de Savoye predictae, pro Summa quinquaginta duorum nobilium, continentem pondus octo librarum. Item fatetur se habere duos ciphos argenteos, cum crathera, et coopertorio, impignoratos Johanni Johnesoune civi Londonii, pro viginti nobilibus aureis, pondus cuiuslibet cipi xxiii unciarum, et pondus crathere cum coopertorio. . . . \*

Item fatetur se habere in pecunia montata, duodecim scuta gallicana aurea, de pondere l ii s. Item fatetur se habere duos mulos, unum masculum, et alium femellam, et duos equos, unum, viz. pili albi, et aliam pili bruneti.

## SUMMA OMNIUM BONORUM.

## DEBITA QUE SIBI DEBENTUR.

IN PAINIS, Anthonius Duninaldis Mercator, Londinii commorans, tenetur sibi astrictus in

Something here is wanting to complete the sentence.

summam undecim librarum sterlingorum, de resta majoris summe pro excambo facto ex opido de Deip ad Civitatem Londoniensem, ut patet ex tenore obligationis dicti Anthonii. Item quoad reliqua debita que in partibus Scotie sibi debentur, refert se compotis sui Camerarii, et granatariorum suorum.

DEBITA QUE ALIIS DEBENTUR.

IN PRIMIS sponse quondam Roberti Richardstone, burgensis de Edinburghe, ducentas marcas, et ultra, ad bonum compotum. Item Johanni Ermar, burgensi de Perth, et uxori Willielmi Bell, penes eorum debita, refert se suo priori testamento ante suum recessum, necnon camerario suo Dounkeldensi, et Domino Thome Paule granatario suo apud Perth, quoad solutionem eorundem, et defalcationibus, et acquitantiis eorundem desuper receptis. Item penes debita Magistri Edwardi Cunynghame, et quantum ad solutionem eorundem, refert se Domino Johanni Geddes presbytero, et acquitantiis dicti Magistri Edwardi desuper exhibitis. Item fatetur se debere Magistro Matheo Geddes, pro pecunia mutuata, viginti quinque marcas monete Scotie. Item diversis civibus Londonensibus, pro suis cotidianis sumptibus in esculentis, et poculentis, ut patet in libris dietarum, extendentibus ad xli noble, xvii grotis, iii d. —summa xlii li. xvii s. viii d. Item Richardo Wilkensoune hospiti suo, decem le nobillis, quatuordecim grossos—summa li s. Item pro custodia equorum domui, et familie sue, ad gramina, viii s. Item pro liberatione, et redemptione Margarete Creichtoune de le Comptoure, tempore egritudinis eundem tunc custodientis, summa viginti trium solidorum, pro cujus solutione prestitit fidei-jussores. Item Domino Dacris, decem libras. Item scissoribus pro galigis, et factura vestimentorum, xlii s. iii d. Item lotrici vestimentorum Domini, v s. iii d. Item Domino Thome Paule granatario de Perth, summa septem librarum, quinque solidorum, x d. deliberata Georgeo Geddes Senescallo, pro necessariis Domini misse Dunkeldensi.

SUMMA DEBITORUM.

SUMMA OMNIUM BONORUM DEBITIS ABSTRACTIS.

CUM nichil sit certius morte, nec incertius hora mortis, hinc est quod Ego Gawinus, Indignus Episcopus Dunkeldensis, eger corpore, sanus tamen mente, condo Testamentum meum in hunc modum: *In primis* do et lego animam meam deo omnipotenti, beatissimeque Marie, et Sancto Columbe patrono meo, totique celesti contubernio, corpusque meum sepeliendum in choro Ecclesie Hospitalis Sancti Johannis baptiste de Savoie, prope London. Item, do et lego prefato Hospitali unum par le chimeris de nigro le satyn, cum capuceo eiusdem. Item, do et lego Ecclesie parochiali Sancti Clementis pro jure funerali, meam togam de le tany satyn furitam cum le soumyeis. Item, do et lego Sacerdotibus in die sepulture mee indigentalibus, et pro cereis, et reliquis necessariis ad nostras exequias spectantibus, summam trium librarum xlii s. iii d. Item, do et lego Magistro Matheo Geddas

Capellano nostro, togam laneam violeti coloris in Scotia furritam, cum le soumyeis. Item, Magistro David Douglas Capellano, togam meam de le tany grauss, cum le chalmielett ex parte interiori. Item, Margarete Douglas consanguinee nostre, cum Petro Carmychell avunculo nostro, tricentas marcas. Item, Christiane Douglas consanguinee nostre apud Elchok, ducentas marcas. Item, Henrico Grahame consanguineo nostro centum marcas. Item, Johanni Baxtar centum marcas, si bona adhuc extendunt ultra solutionem debitorum, sinautem quadraginta libras secundum modificationem Executorum. Item, Georgio Geddes familiari nostro, quadraginta marcas. Item, Hugoni Johnesoune familiari nostro, quadraginta marcas. Item, Majistro David Douglas, decem libras. Item, domino Jacobo Hendersone, decem marcas. Johanni Buyde, alias Delamott, decem marcas. Item, Johanni M'Cuddy eoquo, quadraginta solidos. Item, do et lego Mulos et equos meos antedictos meis servitoribus non habentibus equos, equaliter inter ipsos distribuendos. Residuum omnium bonorum meorum do et lego in dispositione Executorum meorum, viz. Archibaldi Douglas germani nostri, et Magistri Roberti Grahame Canonici Dunkeldensis, quos, ut memini, constitui meos Executores in priori meo testamento, veluti pro presenti constituo, quibus addo et constituo Georgeum Douglas consanguineum meum, et magistrum Matheum Geddis, Vicarium de Tibbirmure coexecutores. Insuper constituo venerabilem et egregium virum dominum Willelmum Halgill, preceptorem dicti Hospitalis de Savoie, superiorem, et moderatorem bonorum meorum antedictorum in partibus Anglie existentium, ut ipsi disponant hujusmodi bona pro salute anime mee, prout respondere voluerint coram summo Judice, in districto examini. Nolo insuper in aliquo derogare priori meo Inventario, vigore constitutionis presentis testamenti, et executorum in eodem, sed volo quod utrinque sortiatur effectum pro mea ultima voluntate perimplenda.

pro Registratione, viii. s. iii. d. ob.

PROBATUM fuit presens Testamentum coram nobis Johanne Alen, juris utriusque doctore, canonico ecclesie Cathedralis Lincolnensi, Reverendissimi in Christo Patris, et domini, domini Thome miseratione divina, titulo sancte Cecilie, sacrosancte Romane ecclesie Presbiteri Cardinalis, Eboracensis Archiepiscopi, Anglie primatis, magnique Cancellarii ejusdem, ac Sedis Apostolice nati, atque etiam de latere inibi Legati, Commissario Generali, sufficienter, et legitime in hac parte deputato; xix die Mensis Septembris, Anno Domini millesimo, quingentesimo xxii<sup>o</sup>, et per nos approbatum, insinuatum, legitimeque pronunciatum pro valore ejusdem; Commissaque fuit administratio omnium et singulorum bonorum, et debitorum testatoris suprascripti defuncti, Magistro Matheo geddes, uni executorum in hujusmodi testamento nominato, de bene et fidei administrando eadem, et de perimpleudo predictum testamentum, necnon de vero et pleno computo, calculo, sive ratiocinio, nobis aut alii judici, vel iudicibus in ea parte, competentibus cum ad hoc debite requisitus fuerit, reddendo, in forma juris jurato, salvo jure cuiuscunque. Datum Londonii, sub sigillo prefati Reverendissimi Patris, quo in hac parte utimur, die et anno predictis.